
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD BEROUN
SOUDNÍ EXEKUTOR

Mgr. Pavel Dolanský
Evid.č. 015

Palackého 31/2,  266 01 Beroun, tel.: 311 622 657, Fax: 311 600 323 
e-mail: podatelna@exekuceberoun.cz, www.exekuceberoun.cz

 
Č.j. 015 EX 103/2002-233

USNESENÍ
Soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský, Exekutorský úřad Beroun se sídlem: Palackého 31/2, 268 01 Beroun 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které vydal dne 09.10.2002 Okresní soud v Písku pod 
č.j. 1 Nc 1326/2002-5, kterým byl nařízen výkon exekučního titulu, kterým je: rozsudek – č.j. 4C 442/2001 
ze dne 17.04.2002 vydal: Okresní soud v Písku, ve věci oprávněného Aleš Rada, bytem Branislavova 1415, 
Beroun, PSČ: 266 01,  dat. nar.: 24.04.1951, práv. zast. advokátem JUDr. Jindřich Pelouch, advokát, se  
sídlem Seydlovo nám. 30, Beroun, PSČ: 266 01, IČ: 47559977 proti povinnému:  Ing. Josef Král,  bytem 
Pražská 235, Písek, PSČ: 397 01,  dat. nar.: 12.03.1948, pro 350.000,- Kč s příslušenstvím včetně nákladů 
exekuce a nákladů oprávněného, rozhodl

takto:

1. Dražba konaná elektronicky na www.exdrazby.cz  s e  n a ř i z u j e  na den 20.09.2017 
v 10:00 hodin. Ukončení elektronické dražby nejdříve dne 20.09.2017 v 11:00 hodin. 

2. V ostatních výrocích usnesení - dražební vyhláška č.j. 103/2002-203 zůstává beze změny.

Odůvodnění:
Usnesením  ze  dne  05.01.2016  č.j.  015  EX  103/2002-203 byla  nařízena  dražba  nemovitých  věcí  ve 
vlastnictví povinného, a to:

Usnesením  ze  dne  04.11.2016  č.j.  015  EX  103/2002-220  byla  odročena  na  neurčito  dražba  nařízená 
usnesením ze dne 05.10.2016 č.j. 015 EX 103/2002-203 na den 08.11.2016 v 10:30 hod. z důvodu podaného 
návrhu na částečné zastavení exekuce prodejem nemovitých věcí.
Návrh  na  zastavení  byl  zamítnut  usnesením  Okresního  soudu  v Písku  ze  dne  23.01.2017  č.j.  1  Nc 
1326/2002-510 ve spojení s usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.04.2017 č.j. 24 
Co 497/2017-540, které nabyly právní moci dne 19.05.2017.
Soudní exekutor proto nařídil nový termín dražby (výrok I.), když v ostatních výrocích zůstává dražební 
vyhláška beze změny (výrok II.).

P O U Č E N Í : Proti tomuto rozhodnutí není odvolání přípustné (ust. § 202 odst. 1 písm. a) o.s.ř.).
V Berouně dne 19.07.2017

Mgr. Pavel Dolanský, v.r.
soudní exekutor 

Za správnost vyhotovení:

http://www.exdrazby.cz/


Mgr. Žaneta Kasalová,  pověřená s.e.


		2017-07-19T07:20:57+0200




